
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § l pkt l, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.U. Nr 21, póz. 112 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 10 maja 2015r. powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do
zarządzenia.

§ 2. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10
i art. 185 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik do zarządzenia nr 0050.14.2015
Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Składy
obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzebiechów

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR l
Siedziba : sala gimnastyczna w Trzebiechowie ul. Parkowa 3

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwisko i imię

Tomaszewska Alicja

Zielińska Wioletta
Danuta
Czajor Irena

Stafecki Paweł Piotr

Polikowska Paula

Gierlik Emilia

Momot Roman Piotr

Banachowicz Monika
Katarzyna

Miejsce
zamieszkania
Trzebiechów

Mieszkowe

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Borek

Trzebiechów

Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Jana Tanajno
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza
Kowalskiego
Wójta

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
Siedziba : Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie ul. Sulechowska l

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię

Pietruszyńska Marta

Śledź Karolina Julia

Nowak Dorota

Polikowska Sylwia
Maria
Witkowicz Jolanta

Banaszak Stanisław

Kuzik Danuta

Miejsce
zamieszkania
Swarzynice

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Podlegórz

Głuchów

Trzebiechów

Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza
Kowalskiego
Wójta



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
Siedziba: świetlica wiejska w Głuchowie

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwisko i imię

Paruch Elżbieta

MaćkowiakJan
Władysław
Akonom Katarzyna
Marta
Pazoła Katarzyna
Stanisława
Papacz Klaudia Patrycja

Witkowicz Marian

Wejchert Bogusław

Wołangiewicz Dorota
Maria

Miejsce
zamieszkania

Podlegórz

Głuchów

Podlegórz

Głuchów

Podlegórz

Podlegórz

Głuchów

Trzebiechów

Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza
Kowalskiego
Wójta

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
Siedziba: świetlica wiejska w Podlegórzu

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwisko i imię

Paruch Dawid

Kawalka-Mrozowska
Renata
Akonom Marta
Katarzyna
Polikowska Wioletta

Wojciechowicz Klaudia

Zienkowicz Wioleta
Monika
Ludwiczak Łukasz

Urbańska Anna

Miejsce
zamieszkania

Podlegórz

Trzebiechów

Podlegórz

Trzebiechów

Podlegórz

Podlegórz

Trzebiechów

Trzebiechów

Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza
Kowalskiego
Wójta



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
Siedziba: świetlica wiejska w Swarzynicach

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwisko i imię

Tutak Natalia

Bogusławska Zofia

Wąsik Adam

Lorkiewicz Danuta

Papacz Damian

Hutor Wioletta Maria

Ludwiczak Ewa

Żmudzka Anna

Miejsce
zamieszkania

Swarzynice

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Podlegórz

Trzebiechów

Głuchów

Głuchów

Zgłoszony przez

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza
Kowalskiego
Wójta


